

Radikal

Meteoroloji'den kuvvetli yağış ve fırtına uyarısı



Antalya gün boyu sağanak yağış ve fırtınanın etkisi altında kaldı...

Türkiye / 17/10/2013

Muğla'nın turistik Sargerme Köyü'nde ağaçları kökünden söken, elektrik direklerini deviren ve maddi hasara yol açan hortum korkuya yol açtı. Meteoroloji yurdun önemli bir bölümü için sağanak yağış ve fırtına uyarısında bulunuyor.

ANKARA – Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü, yurdun önemli bir bölümü için sağanak yağış ve fırtına uyarısı yaptı. Bu arada Muğla'nın Ortaca İlçesi'ne bağlı turistik Sargerme Köyü'nde ise ağaçları kökünden söken, elektrik direklerini deviren ve maddi hasara yol açan hortum korkuya yol açtı.

Tüm Karadeniz'de fırtına: Bu sabah saatlerinden itibaren Batı Karadeniz'de görülen yağışların akşam saatlerinden itibaren Bolu, Düzce ve Zonguldak'ın batı çevrelerinde yarın sabah saatlerinden itibaren bölge genelinde kuvvetli (20-50kg/m²) olmasının beklendiği açıklandı.

Batı Karadeniz'de yarın sabah saatlerinden itibaren batı ve kuzeybatıdan 6 ila 8 kuvvetinde (60-75km/s) fırtına bekleniyor. Fırtına, Cumartesi günü ilk saatlerde etkisini kaybedecek.

Orta Karadeniz'de yarın öğle saatlerinden itibaren batı ve kuzeybatıdan 6 ila 8 kuvvetinde (60-75km/s) fırtına bekleniyor. Fırtına, Pazar günü ilk saatlerde etkisini kaybedecek.

Doğu Karadeniz'de cumartesi günü ilk saatlerden itibaren batı ve kuzeybatıdan 6 ila 8 kuvvetinde (60-75km/s) fırtına, kuzeyinde ise 7 ila 9 kuvvetinde (75-90km/s) kuvvetli fırtına bekleniyor. Kuvvetli fırtına aynı gün sabah saatlerinde, fırtına ise Pazar günü öğle saatlerinde etkisini kaybedecek.

Batı Akdeniz'de kuvvetli yağış: Batı bölgelerinde devam eden yağışların Batı Akdeniz'de kuvvetli (20-50 kg/m²), Antalya ile genelinde yer yer çok kuvvetli (51-75 kg/m²) olmasının beklendiği açıklandı.

İç Ege ve Muğla çevrelerinde kuvvetli yağış: Batı bölgelerinde devam eden yağışların İç Ege'de kuvvetli (20-50 kg/m2), Muğla il genelinde yer yer çok kuvvetli (51-75 kg/m2) olmasının beklendiği açıklandı.

Marmara'da kuvvetli yağış: Batı bölgelerinde devam eden yağışların; Balıkesir, Bursa, Bilecik, Sakarya, Yalova, Edirne ve Kırklareli çevrelerinde kuvvetli (21-50 mm) olmasının beklendiği açıklandı.



SARIGERME'DE HORTUM DEHŞETİ

Muğla'nın Ortaca İlçesi'ne bağlı turistik Sarigerme Köyü'ndeki hortum, ağaçları kökünden söktü, elektrik direklerini devirdi, otellere ait şezlong ve şemsiyeleri parçaladı. Bazı köylüler, çatılardan kopan parçalar nedeniyle hafif yaralandı. Hortum nedeniyle beş tekne battı, iki tekne de sahile vurdu.

Ortaca İlçesi'ne bağlı Sarigerme Köyü açıklarında bugün saat 11.30 sıralarında başlayıp köye ulaşan ve yaklaşık 45 saniye süren hortum, ortalığı savaş alanına çevirdi. Otelere ait şezlong ve şemsiyeler parçalanırken, ağaçlar kökünden söküldü, elektrik direkleri devrildi. Köydeki bir çok otel, ev ve bir derneğin çatısında hasar oluştu. Çatılardan kopan parçalar bazı köylülerin yaralanmasına neden oldu. Şans eseri ölen olmadı. Hortum nedeniyle beş tekne battı, iki tekne sahile vurdu. Eşek Adası'nda demirli teknelerden gelen yardım çağrısı üzerine Dalaman Hava Meydan Komutanlığı'ndan bölgeye askeri helikopter gönderildi. Teknede mahsur kalanlar zodyak bot yardımıyla karaya çıkartıldı. Elektrik ve telefon kabloları koptu. Kopan kabloların tamir edilmesi için başlatılan çalışmalar sürerken, belediye görevlileri köye sevk edildi. Öte yandan hasar oluşan bir oteldeki turistlerin tahliye edildiği öğrenildi.

ANTALYA'DA MAHALLELER VENEDİK'E DÖNDÜ

Antalya'da sabah saatlerinde etkisini hissettiren sağanak yağış ve fırtına geride Venedik'i aratmayan mahalleler bıraktı. Narenciye Caddesi gibi kentin ana yollarının içinden geçtiği caddelerde ve Meydan Kavağı ve Muratpaşa gibi merkezdeki mahallelerde yağmur sularını taşıyacak altyapı çöktü. Muratpaşa Mahallesi'nde altyapının çökmesiyle caddelerin yanı sıra gecekondular ve evlerin bodrum katları, garajları da yağmur sularıyla doldu. Mahallede çok sayıda araç mahsur kalırken, Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri yolda kalan araçları iterek kurtarmaya çalıştı. Evlerini su basan gecekondular, ellerinde küreklerle evlerinin önüne set yaparken eve dolan suları kovalarla boşaltmaya çalıştı. Mahalle sakinleri el birliği yaparak tırmıklarla tıkanan mazgalları açmaya çalıştı. Mahalle sakinleri su baskınından belediyeden kaymakamlığa kadar kamu idarelerinin sorumlu olduğunu savundu.

KEMER DE YAĞMURA TESLİM

Kemer'deki tatilciler güne yağmurla uyanırken, 14.30 sıralarında şiddetini artıran ve yaklaşık yarım saat süren yağmur ilçede hayatı felç etti. Birçok işyeri ve evi su bastı, cadde ve sokaklarda dereler oluştu, plajlardaki şezlonglar denize sürüklendi.

Kemer ilçe merkezinde etkili olan yağmur ve rüzgar nedeniyle kırılarak yola düşen ağaçlar, itfaiye ekipleri tarafından kaldırıldı. Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, Kemer'de metrekareye 60 kilogramdan fazla yağmur düştüğünü, yağmurun ve rüzgarın şiddetinin gece yarısından sonra azalacağını belirtti.

DHA